地址：深圳市南山区打石一路深圳国际创新谷六栋A座9楼
电话：0755-86226822
订货号：CTC2-I2023
扫码关注合信公众号
产品选型手册
274
21
6
201
259
0V  24V
USB P0 USB P1 RJ45
PORT1
ON
OFF
CTG101E
 4
3.
84
 ±
0.
20
 1
37
 ±
0.
20
 6.50 ±0.20
 34 ±0.20
 1
45
 ±
0.
20
 8
7
±
0.
20
 199 ±0.20
 1
49
 ±
0.
20
 155 ±0.20
 203 ±0.20
 3
 1
 ±
0.
20
 24 ±0.20 CTG070S/CTG070E
138
192